ZUMAL I NE

Kod producenta:
Typ lampy:

Seria:

Materiat:

Model:

Typ zardwki:

Typ zrédta sSwiatta:
Rodzaj trzonka:
Kolor:

Klasa energetyczna:
Maksymalna moc [W]:
Rodzaj ochrony [IP]:
Napiecie [V]:
Wysokos$¢ [cm]:
Dtugos¢ [cm]:
Szerokos¢ [cm]:

003064-024568
reflektorki i spoty
MASTER
aluminium
Master

ES111

zarowka halogenowa
GU10/ES111
czarny

Od A++ do A
2x15

20

230

14,5

29

7,5




ZUMA

/7
&

Zeskanuj kod i zobacz lampe w wirtualnej rzeczywistosci.
Uzyj darmowej aplikacji Zuma Line Virtual Design!

& Download on the
. App Store
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